



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed
Lyngby Hovedgade 47, 1
2800 Kgs. Lyngby
Cvr.nr. 35316957
Telefon 27 83 43 21
akc@kreston-akc.dk
kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSK*

Brilliant Ideas ApS

Nordborggade 11, st. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 38135694

Årsrapport for 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. august 2020

Julie Warberg
Dirigent



Samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston International

Brilliant Ideas ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Brilliant Ideas ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Brilliant Ideas ApS Nordborggade 11, st. tv. 2100 København Ø
Telefon	61306141
CVR-nr.	38135694
Stiftelsesdato	26. oktober 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Julie Warberg, Direktør
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	35316957

Brilliant Ideas ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med design, produktion og salg af designartikler samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 157.514, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 902.673, og en egenkapital på kr. 257.938.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har som følge af covid-19-pandemien oplevet nedgang i omsætning og indtjening i første halvdel af 2020. Ledelsen har for nuværende ikke mulighed for at vurdere den samlede forventede resultateffekt heraf.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Brilliant Ideas ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		459.885	424.570
Personaleomkostninger	1	-237.561	-130.057
Driftsresultat		222.324	294.513
Finansielle omkostninger	2	-17.273	-19.798
Resultat før skat		205.051	274.715
Skat af årets resultat		-47.537	-61.791
Årets resultat		157.514	212.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		157.514	172.925
Resultatdisponering		157.514	212.924

Brilliant Ideas ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		597.531	360.092
Varebeholdninger		<u>597.531</u>	<u>360.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.411	171.862
Andre tilgodehavender		48.280	57.415
Periodeafgrænsningsposter		1.281	0
Tilgodehavender		<u>162.972</u>	<u>229.277</u>
Likvide beholdninger		<u>142.170</u>	<u>190.282</u>
Omsætningsaktiver		<u>902.673</u>	<u>779.651</u>
Aktiver		<u>902.673</u>	<u>779.651</u>

Brilliant Ideas ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	40.000	1
Reserve for iværksætterselskab	4	0	39.999
Overført resultat	5	217.938	60.424
Egenkapital		257.938	100.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.497	39.327
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.572	119.048
Selskabsskat		47.537	30.441
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.353	166.576
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		362.776	323.835
Kortfristede gældsforpligtelser		644.735	679.227
Gældsforpligtelser		644.735	679.227
Passiver		902.673	779.651
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Brilliant Ideas ApS

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	224.097	111.398
Andre omkostninger til social sikring	1.988	663
Andre personaleomkostninger	11.476	17.996
	<u>237.561</u>	<u>130.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.522	3.461
Andre finansielle omkostninger	13.751	16.337
	<u>17.273</u>	<u>19.798</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	1	1
Årets tilgang	39.999	0
Saldo ultimo	<u>40.000</u>	<u>1</u>
Selskabskapitalen er i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS forhøjet med DKK 39.999 i 2019.		
4. Reserve for iværksætterselskab		
Saldo primo	39.999	0
Årets tilgang	0	39.999
Årets afgang	-39.999	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>39.999</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	60.424	-112.501
Årets tilgang	157.514	172.925
Saldo ultimo	<u>217.938</u>	<u>60.424</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Everything ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Brilliant Ideas ApS

Noter